

Peso neto: / Nett weight:
Nettopaino: / Nettovikt:

20 g e

8 724900 520513

(ES) PIRULETA DE CHOCOLATE CON LECHE. Ingredientes: azúcar, manteca de cacao*, **LECHE** entera en polvo, masa de cacao*, suero lácteo en polvo (**LECHE**), emulgente (lecitinas E322 (**SOJA**)), aroma (vainilla), colorante (E100, E120, E160c, E160e), colorante alimentario (espirulina azul). *Certificado Rainforest Alliance. ra.org. **Puede contener trazas de cacahuetes y frutos secos.** Contenido en cacao del chocolate con leche 30% mínimo. Conservar en lugar fresco y seco. **(GB) MILK CHOCOLATE LOLLIPOP. Ingredients:** sugar, cocoa butter*, whole MILK powder, cocoa mass*, whey powder (**MILK**), emulsifier (**SOY** lecithin), aroma (vanilla), colourings (E100, E120, E160c, E160e), colouring foodstuff (spirulina blue). *Rainforest Alliance Certified. ra.org. **May contain traces of peanuts and nuts.** Cocoa solids 30% min. Store in a cool and dry place. **(FI) MAITOSUKLAA TIKKARI. Ainesosat:** sokeri, kaakaovoi*, täysMAITOUjuu, kaakaomassa*, herajauhe (**MAITO**), emulgointiane (**SOJA**lesitiini), aromi (vanilja), väriaine (E100, E120, E160c, E160e), spiruliina. *Rainforest Alliance-sertifioitu. ra.org. **Allergeeni informaatio:** Saattaa sisältää pieniä määriä **MAAPÄHKINÄT** ja **PÄHKINÄT**. Maitosuklaassa kaakaota min. 30%. Säilytä viileässä ja kuivassa paikassa. **(SE) Mjölkkchokladklubba Jul, 20g. (RA-MB). Ingredienser:** socker, kakaosmör*, hel**MJÖLK**Spulver, kakaomassa*, vasslepulver (**MJÖLK**), emulgeringsmedel (**SOJA**lecitin), aroma (vanilla), färgämne (E100, E120, E160c, E160e), spirulina. *Rainforest Alliance-certifierad. ra.org. **Kan innehålla spår av: JORDNÖTTER och NÖTTER.** Mjölkkchoklad kakaohalt min. 30%. Förvara på en kall och torr plats.

Información nutricional / Nutritional value / Ravintosisältö / Näringsinnehåll 100g:
Valor energético / Energy / Energiaa / Energi: 2257 kJ / 540 kcal. Grasas / Fat / Rasva / Fett 31g, de las cuales ácidos grasos saturados / of which saturated / josta tyydyttyynyttä / varav mättat 18g. Hidratos de carbon / Carbohydrates / Hiilihydraatit / Kolhydrat 60g, de los cuales azúcares / of which sugars / joista sokereita / varav sockerarter 59g. Fibra alimentaria / Fibres / Kuitu / Fiber 1,1g. Proteínas / Proteins / Proteiini / Protein 5,3g. Sal / Salt / Suola / Salt 0,22g.

Consumir preferentemente antes del: / Best before: / Parasta ennen loppua: / Bäst före: **01-09-2023.**
Crest International bv. Copernicusstraat 4, 6003 DE Weert,
The Netherlands, www.crestholland.nl



Cocoa